
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
16.03.2022 № 977-ск 

 

DIRECTUM-15000-1756170  
 

Об отчислении студентов  

 

В связи с нарушением условий договора на обучение (подпункт 3.3), 

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

нижеперечисленных студентов: 

3. ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ, с 01.03.2022 (к занятиям не приступали): 

№ п/п 
Ин-

тут 
Фамилия, Имя, Отчество Группа Примечание 

1)  32 Бабаян Леонид Ашотович з3241302/10501 
 

2)  32 Бардин Василий Александрович з3231301/00001 
 

3)  32 Быченков Дмитрий Сергеевич з3241302/00501 
 

4)  32 Волков Дмитрий Вадимович з3241302/10501 
 

5)  32 Захарченко Антон Геннадьевич з3241302/10501 
 

6)  32 Мазохин Роман Сергеевич з3241302/00101 
 

7)  32 Максимов Дмитрий Сергеевич з3241302/10101 
 

8)  32 Мейриев Магомед Мусаевич з3241302/10101 
 

9)  32 Николаев Николай Алексеевич з3231302/90201 
 

10)  32 Очковская Юлия Константиновна з3241302/01901 
 

11)  32 Прокопьев Ньургун Васильевич з3241302/11901 
 

12)  32 Пятибратов Андрей Николаевич з3231302/91301 
 

13)  32 Смирнов Артем Михайлович з3231303/10001 
 

14)  32 Суханова Наталья Николаевна з3241302/01901 
 

15)  32 Танчин Руслан Тахирович з3241302/10501 
 

16)  32 Шалак Александр Анатольевич з3231302/81301 
 

17)  32 Шипулин Евгений Александрович з3231302/10002 
 

 

 

 

 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 


